
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

100-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

14.12.2018  № 1835 

О передаче муниципальным унитарным 

предприятием муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики 

Крым «Железнодорожный Жилсервис»   

муниципального имущества (жилых  

помещений) муниципальному казенному  

учреждению Департамент развития 

муниципальной собственности Администрации 

города Симферополя Республики Крым 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                    

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым               

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления                                

в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской 

округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии 

Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015                                   

№ 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Муниципальному унитарному предприятию муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым 

«Железнодорожный Жилсервис» передать муниципальное имущество 

(жилые помещения) муниципальному казенному учреждению Департамент 

развития муниципальной собственности Администрации города 

Симферополя Республики Крым согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Муниципальному унитарному предприятию муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым 



«Железнодорожный Жилсервис» совместно с муниципальным казенным 

учреждением Департамент развития муниципальной собственности 

Администрации города Симферополя Республики Крым осуществить 

мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения. 

3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       

на первого заместителя главы администрации города Симферополя 

Маленко Н.Ф., постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам, 

муниципальной собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).  

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета    В.Н. Агеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению 100-й сессии 

Симферопольского городского совета 

от 14.12.2018 № 1835 

 

 

 
О П И С Ь 

объектов муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащих передаче 

муниципальным унитарным предприятием муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

«Железнодорожный Жилсервис» муниципальному казенному учреждению Департамент развития муниципальной собственности 

Администрации города Симферополя Республики Крым 
№ 

п/п 

Наименование, 

литер, номер* 

Адрес  

(описание месторасположения)* 

Площадь* 

(кв. м) 

Назначение Первоначальная 

стоимость, 

руб. 

Остаточная 

 стоимость**, 

руб. 

 

Кадастровый номер 

1 Комната 

 

 

Республика Крым,                        

г Симферополь, 

ул. Гайдара, д. 4а, к. 99 

Этаж № 4 

 

12,1 Жилое  

 

 

47086,84 16441,50 - 

2 Комната 

 

Республика Крым,                        

г Симферополь,   

ул. Гайдара, д. 4а , к. 96 

Этаж № 4 

 

9,3 Жилое  

 

36190,72 12636,85 - 

3  Комната 

 

 

 

 

Республика Крым,                        

г Симферополь, 

ул. Гайдара, д. 4а, к. 50 

Этаж № 5 

 

9,5 Жилое 

 

45537,44 15900,49 - 

4 Квартира 

 

Республика Крым,                        

г Симферополь,  

спуск Суворовский, д. 2, кв. 4 

Этаж № 2 

42,7 Жилое 

 

191185,17 179286,03 - 



5 Квартира 

 

Республика Крым,                        

г. Симферополь, 

пгт Комсомольское,  

ул. Светлая, д. 29, кв. 343 

Этаж № 9 

 

37,6 Жилое 

 

200668,93 63007,76 - 

6 Квартира 

 

Республика Крым,                        

г. Симферополь,  

пгт Комсомольское,  

ул. Светлая, д. 29, кв. 327 

Этаж № 5 

 

37,1 Жилое 

 

198022,47 62176,80 - 

7 Квартира 

 

Республика Крым,                        

г Симферополь, . 

пгт. Комсомольское,  

ул. Светлая, д. 29, кв. 295 

Этаж № 6 

 

75,0 Жилое 

 

400287,67 125685,77 - 

8 Квартира 

 

Республика Крым,                        

г Симферополь,  

пгт Комсомольское,  

ул. Светлая, д. 29, кв. 294 

Этаж № 6 

 

46,5 Жилое 248179,20 77925,44 - 

9 Квартира Республика Крым,                        

г Симферополь,  

б-р Ленина/ ул. Гагарина,  

д. 15/1, кв. 106 

Этаж № 5 

42,9 Жилое 132370,27 18870,45 - 

10 Квартира Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Большевика Попова, 

д. 10, кв. 30, 

Этаж №3 

25,1 Жилое 27767,87 8221,48 - 



11 Квартира Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Долгоруковская, д 6, кв. 6, 

Этаж № цоколь 

 

38,2 Жилое 63478,98 1250,09 - 

12 Квартира Республика Крым,                        

г. Симферополь , 

пгт Аэрофлотский,  

ул. Мальченко, д. 15А, кв. 4,  

Этаж № 1 

 

46,6 Жилое 

помещение 

 

286962,02 110410,07 90:22:010401:1116 

 от  15.02.2017 

13  Квартира Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Гоголя/ пер Маяковского,  

д. 38/2, кв. 2 

Этаж№ 1 

 

34,4 Жилое 155823,9 42626,32 - 

14 Квартира 

 

 

Республика Крым,                        

г Симферополь , 

ул. Обская, д. 5, кв. 60 

Этаж № 3 

 

30,1 Жилое  

 

 

212542,23 38757,32 - 

15 Квартира 

 

Республика Крым,                        

г Симферополь,   

ул. А.И. Маркевича/ 

ул. Леси Украинки, д. 17/81 ,  

кв. 2 

Этаж № 1 

40,2 Жилое  

 

94525,86 55631,50 - 

16  Квартира 

 

 

 

 

Республика Крым,                        

г. Симферополь , 

 ул. Марка Донского, д. 8, кв.32 

Этаж № 8 

58,8 Жилое 

помещение 

 

228289,49 47994,98   90:22:010108:2301  

от 17.06.2016 



17 Квартира 

литера А 

Республика Крым,                        

г Симферополь ,  

ул. Маршала Жукова, д. 3,  

кв. 237 

Этаж № 7 

58,1 Жилое 

помещение 

 

271305,24 92263,49 90:22:010108:7145  

от 16.02.2017 

18 Квартира 

литера А 

Республика Крым,                        

г. Симферополь,  

ул. Гагарина, д. 28, кв. 49 

Этаж № 5 

31,2 Жилое 

помещение 

 

111183,67 28364,56  90:22:010103:5263  

от 16.02.2016 

19 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Гоголя/ пер Маяковского,  

д 38/2, кв 2 

Этаж № 1 

34,4 Жилое 155823,90 42626,32 - 

20 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Набережная имени 60- летия 

СССР, д 83А, кв 66 

Этаж № 4 

45,2 Жилое 102701,49 35434,94 90:22:010103:3093 

от 18.07.2016 

21 Комната Республика Крым, 

г Симферополь,  

пгт Комсомольское,  

ул. Шоссейная, д 19, к 14 

Этаж № 2 

16,9 Жилое 20478,37 10666,73 - 

22 Комната Республика Крым, 

г Симферополь,  

ул Гайдара, д 4а, к 45 

Этаж № 5 

12,6 Жилое 49038,28 17122,89 - 

23 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь,  

пер Марсовый/ул Космическая, 

д 10/14, кв 30 

Этаж № 5 

65,8 Жилое 397510,59 157424,19 - 



24 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Железнодорожная, д 3, кв 51 

Этаж № 1 

 

44,9 Жилое 

помещение 

145092,12 39453,10 90:22:010103:6539  

от 16.02.2017 

25 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 92, кв 68 

Этаж № 1 

 

55,9 Жилое 

помещение 

272517,26 93959,41 90:22:010201:28502  

от 16.02.2017 

26 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Кржижановского, д 4 А,  

кв 44 

Этаж № 4 

22 Жилое 

помещение 

170140,41 73737,72 90:22:010201:10863  

от 15.02.2017 

27 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Железнодорожная, д 10,  

кв 24 

Этаж № 2 

51,1 Жилое 

помещение 

284141,14 143854,73 90:22:010103:5973  

от 16.02.2017 

28 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь, 

пер Пугачева, д 9, кв 17 

Этаж № 2 

41,7 Жилое 175277,18 51397,80 - 

29 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 136, кв 74 

Этаж № 2 

44,4 Жилое 

помещение 

155374,75 73964,30 90:22:010201:23387  

от 16.02.2017 

30 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 84а, кв 51 

Этаж № 3 

 

44,1 Жилое 

помещение 

177802,77 62757,63 90:22:010103:4044  

от 16.12.2016 



31 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Героев Сталинграда, д 23,  

кв 49 

Этаж № 4 

 

61,1 Жилое 

помещение 

229521,40 51445,12 90:22:010108:11316 

от 16.02.2017 

32 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Дыбенко, д 22, кв 30 

Этаж № 8 

50,5 Жилое 

помещение 

511279,65 326799,78 90:22:010106:3120 

от 02.11.2016 

33 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

пгт Грэсовский, 

ул Грэсовская, д 26, кв 24 

Этаж № 1 

74,8 Жилое 

помещение 

539128,97 246519,70 90:22:010501:2668 

от 16.02.2017 

34 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Киевская, д 96, кв 58 

Этаж № 3 

42,8 Жилое 

помещение 

157483,73 55801,13 90:22:010201:25649 

от 16.02.2017 

35 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Киевская, д 92А, кв 3 

Этаж № 1 

54,6 Жилое 

помещение 

204084,54 64988,23 90:22:010201:19847 

от 16.02.2017 

36 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Гоголя/ул Кондукторская,  

д 93/8, кв 5 

Этаж № 1 

48,2 Жилое 110589,83 46679,18 - 

37 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Гагарина, д 42, кв 31 

Этаж № 5 

 

44,3 Жилое 

помещение 

172362,06 59298,49 90:22:010103:4508 

от 16.02.2017 



38 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Киевская, д 134А, кв 1 

Этаж № 1 

 

39,8 Жилое 

помещение 

167965,73 81973,19 90:22:010201:14373 

от 15.02.2017 

39 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Дражинского, д 14, кв 4 

Этаж № 1 

27 Жилое 78207,42 33092,83 90:22:010107:2965 

от 20.10.2016 

40 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Киевская, д 88, кв 22 

Этаж № 1 

 

42,1 Жилое 

помещение 

129641,59 45277,34 90:22:010201:22908 

от 16.02.2017 

41 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь, 

пгт Грэсовский, 

ул Яблочкова/пер Марсовый,  

д 23/4, кв 75 

Этаж № 2 

12,5 Жилое 12160,40 5890,71 - 

42 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Киевская, д 84А, кв 5 

Этаж № 2 

41,7 Жилое 

помещение 

171746,70 60620,07 90:22:010201:19094 

от 16.02.2017 

43 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 136, кв 84 

Этаж № 5 

47,9 Жилое 

помещение 

167620,53 79793,76 90:22:010201:23304 

от 16.02.2017 

44 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 88, кв 46 

Этаж № 1 

 

42,8 Жилое 

помещение 

131799,29 46030,92 90:22:010201:22912 

от 16.02.2017 



45 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 130, кв 76 

Этаж № 4 
 

44,8 Жилое 

помещение 

155923,85 74526,66 90:22:010201:28896 

от 16.02.2017 

46 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Маршала Жукова, д 33, кв 19 

Этаж № 5 

59,4 Жилое 360577,39 127645,48 - 

47 Комната Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Большевика Попова, д 10,  

к 32 

Этаж № 3 

11,9 Жилое 13159,82 3896,35 - 

48 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Киевская, д 130, кв 34 

Этаж № 5 

 

44,5 Жилое 

помещение 

154875,15 74025,41 90:22:010201:28907 

от 16.02.2017 

49 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 136, кв 6 

Этаж № 3 

61,9 Жилое 

помещение 

216628,98 103123,65 90:22:010201:23399 

от 16.02.2017 

50 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Горького/ул Желябова,  

д 22/14, кв 11 

Этаж № 2 

26,5 Жилое 127009,35 41624,46 - 

51 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 136, кв 91 

Этаж № 4 

 

47,3 Жилое 

помещение 

165520,53 78794,08 90:22:010201:23311 

от 16.02.2017 



52 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 96, кв 66 

Этаж № 5 

 

42,4 Жилое 

помещение 

156007,63 55278,10 90:22:010201:25657 

от 16.02.2017 

53 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 92 А, кв 45 

Этаж № 1 

42,2 Жилое 

помещение 

157748,60 50233,11 90:22:010201:19857 

от 16.02.2017 

54 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Киевская, д 130, кв 99 

Этаж № 5 

 

52,2 Жилое 

помещение 

181671,98 86833,44 90:22:010201:28920 

от 16.02.2017 

55 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Киевская, д 92 А, кв 57 

Этаж № 4 

42,6 Жилое 

помещение 

159242,43 50708,80 90:22:010201:19893 

от 16.02.2017 

56 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Гоголя/ул Кондукторская,  

д 93/8, кв 1 

Этаж № 1 

42,1 Жилое 96594,02 40771,65 - 

57 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Киевская, д 134 А, кв 28 

Этаж № 2 

 

39 Жилое 

помещение 

164604,76 80332,92 90:22:010201:14388 

от 15.02.2017 

58 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 92 , кв 41 

Этаж № 1 

 

30,5 Жилое 

помещение 

148708,22 51272,12 90:22:010201:28475 

от 16.02.2017 



59 Комната Республика Крым, 

г Симферополь, 

пгт Комсомольское, 

ул Шоссейная, д 19, к 10 

Этаж № 2 

9,5 Жилое 11509,74 5995,17 - 

60 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 130 А, кв 14 

Этаж № 4 

49,9 Жилое 

помещение 

255901,47 72668,82 90:22:010201:10636 

от 15.02.2017 

61 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Киевская, д 136, кв 101 

Этаж № 3 

58,3 Жилое 

помещение 

204028,98 97125,57 90:22:010201:23321 

от 16.02.2017 

62 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Киевская, д 130, кв 37 

Этаж № 1 

44,7 Жилое 

помещение 

159042,32 76017,18 90:22:010103:4434 

от 10.02.2017 

63 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Семашко, д 3, кв 30 

Этаж № 3 

27,7 Жилое 

помещение 

94299,57 32826,14 90:22:010103:5915 

от 16.02.2017 

64 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 84 А, кв 25 

Этаж № 2 

 

58,9 Жилое 

помещение 

237470,38 83818,03 90:22:010201:19057 

от 16.02.2017 

65 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Киевская, д 84 А, кв 9 

Этаж № 3 

44 Жилое 

помещение 

180202,87 63604,77 90:22:010201:19098 

от 16.02.2017 

66 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Киевская, д 130, кв 67 

Этаж № 1 

45 Жилое 

помещение 

156613,77 74856,41 90:22:010201:28892 

от 16.02.2017 



67 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 84 А, кв 39 

Этаж № 5 

 

31,8 Жилое 

помещение 

128210,00 45253,26 90:22:010201:19071 

от 16.02.2017 

68 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Киевская, д 84 А, кв 24 

Этаж № 1 

54,6 Жилое 

помещение 

216902,08 76558,21 90:22:010201:19056 

от 16.02.2017 

69 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 92 А, кв 2 

Этаж № 1 

45,5 Жилое 

помещение 

170079,50 54159,74 90:22:010201:19846 

от 16.02.2017 

70 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Гоголя, д 80, кв 2 

Этаж № 1 

41 Жилое 213514,39 90353,26 - 

71 Квартира 

литера Г 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Казанская, д 19, кв 16а 

Этаж № 1 

13,7 Жилое 66344,99 21117,99 90:22:010106:12294 

от 07.11.2017 

72 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Спера, д 8, кв 1 

Этаж № 1 

43,8 Жилое 114149,93 104366,46 90:22:010106:2983 

от 22.09.2016 

73 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 136, кв 88 

Этаж № 3 

46,3 Жилое 

помещение 

162028,97 77131,97 90:22:010201:23308 

от 16.02.2017 

74 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Киевская, д 88, кв 70 

Этаж № 1 

30,6 Жилое 

помещение 

94241,88 32913,98 90:22:010201:22916 

от 16.02.2017 



75 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Гоголя, д 74, кв 33 

Этаж № 1 

51,7 Жилое 

помещение 

149538,67 39780,89 90:22:010107:1703 

от 09.03.2016 

76 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь, 

пгт Грэсовский, 

ул Яблочкова/пер Марсовый,  

д 23/4, кв 75 

Этаж № 2 

10 Жилое 9728,32 4712,57 - 

77 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь, 

пгт Грэсовский, 

ул Кржижановского/ 

Марсовый пер, д 32/5, кв 28 

Этаж № 5 

36,1 Жилое 

помещение 

312175,61 123675,85 90:22:010501:1106 

от 01.08.2016 

78 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

пер Строителей, д 34 А, кв 5 

Этаж № 2 

40,7 Жилое 

помещение 

4339,43 0,00 90:22:010105:7078 

от 16.02.2017 

79 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Иртышская, д 3, кв 5 

Этаж № 2 

40,1 Жилое 133555,07 45704,52 90:22:010108:12204 

от 28.08.2018 

80 Комната Республика Крым, 

г Симферополь, 

пгт Комсомольское, 

ул Шоссейная, д 19, к 11 

Этаж № 2 

17 Жилое 20603,93 10732,13 - 

81 Квартира 

литера А 

город Симферополь, 

улица Гоголя/ 

улица Чернышевского, 

дом 81/16, кв 23 

Этаж № 1 

64 Жилое 

помещение 

208377,41 95400,68 90:22:010106:11319 

от 16.02.2017 



82 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

пгт Грэсовский, 

пер Марсовый, д 3, кв 106 

Этаж № 11 

 

36,6 Жилое 

помещение 

20770,62 16547,58 90:22:010501:2908 

от 16.02.2017 

83 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь,  

ш Евпаторийское, д 4, кв 2 

Этаж № 1 

75,1 Жилое 

помещение 

1138636,57 124265,93 90:22:010102:1840 

от 16.02.2017 

84 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

пгт Грэсовский, 

ул Грэсовская, д 8, кв 81 

Этаж № 8 

35,1 Жилое 

помещение 

227008,26 94096,31 90:22:010501:3106 

от 16.02.2017 

85 Квартира 

литера А 

город Симферополь,  

переулок Альпинистов/ 

улица Москалева, д 6/37, кв 189 

Этаж № 4 

65,7 Жилое 

помещение 

306155,96 118238,67 90:22:010201:19651 

от 16.02.2017 

86 Квартира 

литера А 

Республика Крым,  

г Симферополь, 

ул Авиационная, д 1, кв 2 

Этаж № 1 

37,7 Жилое 

помещение 

108145,18 23420,23 90:22:010107:7546 

от 16.02.2017 

87 Квартира Республика Крым, 

г Симферополь, 

пгт Грэсовский, 

ул Большевика Попова, 

д 14/18, кв 39 

Этаж № 2 

68,6 Жилое 377727,67 147148,42 - 

88 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Гагарина, д 30, кв 55 

Этаж № 2 

46,6 Жилое 

помещение 

165509,87 45246,08 90:22:010103:6644 

от 16.02.2017 



89 Квартира 

литера А 

Республика Крым, 

г Симферополь, 

ул Героев Сталинграда, 

д 35, кв 76 

Этаж № 1 
 

52,9 Жилое 

помещение 

115230,52 24112,58 90:22:010108:5170 

от 16.02.2017 

* Наименование, литер, номер, адрес (описание месторасположения) и площадь помещений после изготовления технической и кадастровой 

документации может уточняться 

**Остаточная стоимость может уточняться на сумму начисленных амортизационных отчислений  

 

 

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета              А.Г. Мальцев 

 

 

Начальник Департамента 

развития муниципальной собственности 

Администрации города Симферополя 

Республики Крым                В.С. Паринов 

 


